ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ
	ФИО работника,  дата рождения
	Кузьмина Полина Николаевна,   21.05.1989 г.

	Подразделение
	Педагоги

	Занимаемая должность
	Учитель 

	Преподаваемые дисциплины
	Английский язык

	Уровень образования
	Высшее

	Учебное заведение
	Московский государственный областной университет

	Диплом, серия, номер
	КЕ № 05281

	Год окончания
	2011

	Квалификация по диплому
	Лингвист, переводчик английского и немецкого языков

	Направление или специальность по диплому
	«Перевод и переводоведение»


ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПЕРЕПОДГОТОВКА
	Дата


	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Специальность

(направление, профессия, квалификация)


	Документ (диплом, свидетельство)


	Основание



	начала переподготовки
	окончания переподготовки
	
	
	наименование
	номер
	дата
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	21.01.2013
	06.04.2015
	ГБОУ ВПО Московской области «Академия социального управления»
	«Содержание и методика преподавания английского языка»
	диплом о профессиональной переподготовке
	ПП-I № 000654
	2015
	переподготовка


ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ

	Дата


	Вид повышения квалификации


	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Тема
	Количество часов
	Документ (удостоверение, свидетельство)


	Основание



	начала обучения
	окончания обучения
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	наименова​ние
	серия, номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	09.04.2012
	-
	участие в семинаре
	МОУ ДО «УМОЦ»
	«Методика проведения родительского собрания»
	-
	сертификат
	№ 1173
	09.04.2012
	

	18.04.2012
	-
	участие в семинаре
	МОУ ДО «УМОЦ»
	«Трудности процесса воспитания, пути их предупреждения и преодоления»
	-
	сертификат
	№ 1291
	2012
	

	07.09.2012
	24.09.2012
	курсы
	ГОУ Педагогическая академия
	«Использование цифровых образовательных ресурсов в учебном процессе»
	72
	квалификационный аттестат
	OU-1827
	2012
	

	01.09.2014
	30.06.2015
	курсы
	Педагогический университет «Первое сентября»
	«Развитие профессиональной компетентности педагогов, реализующих требования ФГОС»
	36
	удостоверение
	DIG-TC-1026264
	2015
	

	27.01.2017
	24.03.2017
	курсы
	ГБОУ ВПО Московской области «Академия социального управления»
	«Актуальные проблемы развития профессиональной компетентности учителя иностранного языка (в условиях реализации Федеральных государственных образовательных стандартов) »
	72
	удостоверение
	ПК-I № 093363
	2017
	

	01.09.2016
	30.06.2017
	курсы
	Педагогический университет «Первое сентября»
	«Профессиональный стандарт педагога. Методика начального иноязычного образования.»
	36
	удостоверение
	DIG-TC-1587526
	2017
	

	
	30.06.2017
	модульные курсы
	Педагогический университет «Первое сентября»
	Программа развития профессионально-личностных компетенций педагога
	36
	сертификат
	
	2017
	

	27.11.2017
	15.12.2017
	курсы
	АНО ДПО «Просвещение-Столица»
	«Актуальные вопросы преподавания английского языка: ориентиры профессионального роста педагога»
	36
	удостоверение
	ПК-АЯ2517-012
	15.12.2017
	

	23.05.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Профилактика коронавируса, гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций в общеобразовательных организациях
	16
	удостоверение
	
	2020
	


